

sage for him from there [referring to party leadership], I will attend it. He is our leader and he chalks his own programmes," he said.

vocal in his criticism of the factionalism in Haryana Congress and has blamed it for the party's defeat in the Assembly elections.

Uttar Pradesh, Bihar, and Jharkhand to deliver goods, and on return they will bring opium, to be sold later in Haryana, Punjab and Jammu. The CIA-2 unit incharge,

The detailed advertisement, including the number of posts, reservation policy, eligibility criteria, application procedure and important dates are available on the University website: www.dbranlu.ac.in w.e.f. 22.04.2026.

PRDH/2220/11/22/2027/44741/C/31/4

Sd/- REGISTRAR

ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

(भारत सरकार का उपक्रम)



Punjab & Sind Bank

(A Govt. of India Undertaking)

Where service is a way of life

ZONAL OFFICE,
AMRITSAR

E-AUCTION
SALE NOTICE

PUBLIC NOTICE TO THE GENERAL PUBLIC FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

The Sale will be done on 29-05-2026, 11:00 AM to 02:00 PM through E-Auction platform provided at Website: <https://baanknet.com>

LAST DATE OF BID SUBMISSION : 29-05-2026 UPTO 10:00 AM

Intending Buyers have to Create User ID and must have minimum EMD Amount in E-Wallet on <https://baanknet.com>, to Participate in Auction

QR Code of Baanknet



Baanknet Portal Help Desk No. +91 8291220220, support.baanknet@psballiance.com, for guidance on Auction process, Registration status etc.

NOTE : THE INTERESTED BIDDERS CAN INSPECT BELOW SAID PROPERTIES ON DATED 20-05-2026

Sale of the Immovable Properties mortgaged with the Bank under Securitization & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of the Security Interest Act, 2002 (No. 54 of 2002). Whereas, the Authorized Officer of the Punjab and Sind Bank had taken possession of the following properties pursuant to the notice issued under Section 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of the Security Interest Act, 2002 in following loan accounts with right to sell the same on "As is where is basis" and "As is what is basis" and "Whatever there is basis" for realization of Bank's dues plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13(4) of the said Act proposes to realize the Bank's dues by sale of the said property. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website : <https://baanknet.com>

Name of the Branch / NPA Account	Description of the Immovable Properties	Demand Notice Date	Reserve Price
		Outstanding Amount	EMD Bid Increase Amt
BRANCH : BATALA ROAD, AMRITSAR (1) (i) Mr. Hardev Singh S/o Mr. Bakshish Singh (ii) Mrs. Jasbir Kaur W/o Mr. Hardev Singh (Borrower) (iii) Mr. Balwinder Singh S/o Mr. Bhola Singh (Guarantor)	One House area measuring 8 Marla Khasra no. 42/2/1 Min as per Jamabandi for the year 2010-11, Khata / Khatoni no. 8/8 situated at Village Nangli, Hadbast no. 283, Tehsil and Distt Amritsar owned by Mr. Hardev Singh S/o Mr. Bakshish Singh. (Physical Possession)	06-04-2017	Rs. 20,48,400/-
		Rs. 19,04,746.32 + interest, other charges w.e.f. 03-04-2017 & less recovery if any, till date affected	Rs. 2,04,840/-
			Rs. 20,000/-
BRANCH : BATALA ROAD, AMRITSAR (2) (i) Mr. Prem Singh S/o Mr. Teja Singh (Borrower) Now deceased through legal heirs (a) Mr. Gurpreet Singh S/o Mr. Prem Singh (b) Mrs. Sukhwinder Kaur W/o Mr. Prem Singh (c) Mr. Gursharan Singh S/o Mr. Prem Singh (ii) Mr. Gurpreet Singh S/o Mr. Prem Singh (Borrower) (iii) Mr. Jaswant Singh S/o Mr. Mehanga Singh (Guarantor)	One House bearing Plot no. 144 having Length 50 ft, Breadth 15 ft total area measuring 83 sq. yards, Khasra no. 67/17 min, situated at Village Nangli, Abadi Baba Deep Singh Avenue, Amritsar, owned by Prem Singh now deceased through legal heirs S. Gurpreet Singh (Son), Smt. Sukhwinder Kaur (wife), S. Gursharan Singh (Son). (Symbolic Possession)	15-04-2021	Rs. 30,28,052/-
		Rs. 14,71,262.39 + interest, other charges w.e.f. 03-04-2021 and less recovery if any, till date affected	Rs. 3,02,806/-
			Rs. 30,000/-
BRANCH : TUNDA TALAB, AMRITSAR (3) (i) Sh. Mahesh Kumar S/o Sh. Videshi Ram (Borrower / Mortgagor) (ii) Sh. Manu Kumar S/o Sh. Ram Kumar (Guarantor)	All that part and parcel of the Residential Property One House bearing Private No. 7 Min, total area measuring 77.81 sq. yards bearing Khasra No. 1812 Min, Khata Khatoni No. 990/1577, Hadbast No. 372, situated at Tungpal Sub-Urban, Abadi Dharampura, Tehsil and District Amritsar (Symbolic Possession)	04-10-2025	Rs. 21,18,000/-
		Rs. 22,71,857.96 + interest, other charges w.e.f. 04-10-2025 & less recovery if any, till date affected	Rs. 2,11,800/-
			Rs. 20,000/-
BRANCH : COURT ROAD, AMRITSAR (4) M/s SV Agro Foods Pvt. Ltd through its Directors (i) Sh. Love Arora S/o Sh. Banke Behari (Borrower) (ii) Smt. Nidhi Arora W/o Love Arora (Borrower) (iii) Sh. Amit Kumar Malhotra S/o Sh. Vijay Kumar Malhotra (Guarantor) (ii) Sh. Rakesh Arora S/o Sh. Sita Ram (Guarantor)	Factory / Godown land and building total area measuring 8 Kanals having details below: (i) Property bearing Khasra no. 16/25(6-8) to the extent of 82/128 share i.e. 4-2 and Khasra no. 16/16 (3-0) to the extent of its 38/60 share i.e. 1-18, total area measuring 6 Kanals situated at Village Chattiwind, Tehsil and District Amritsar owned by Sh. Love Arora Registered vide document no. 3685 dated and 28-06-2002 and Gift Deed Registered vide Document no. 13033 dated 03-02-2014. (ii) Property bearing Khasra no. 29/16(4-) to the extent of its 40/84 share i.e. 2 Kanals situated at Village Chattiwind, Tehsil and District Amritsar, owned by Sh. Rakesh Arora Regd. vide Document no. 11853 dated 05-04-2013. (Symbolic Possession)	29-04-2025	Rs. 3,93,25,000/-
		Rs. 9,44,74,548/- + interest, other charges w.e.f. 29-04-2025 & less recovery if any, till date affected	Rs. 39,32,500/-
			Rs. 4,00,000/-

FOR PROPERTY RELATED ENQUIRY CONTACT BELOW MENTIONED AUTHORISED OFFICERS

Mr. Jatinder Kumar Arora (Chief Manager) (M) 95010-24042 Email : a0001@psb.bank.in For Sr. No. 1 to 2
Mr. Swapnil Kumar (Chief Manager) (M) 98106-46059 Email : a0529@psb.bank.in For Sr. No. 3 to 4

*Note: The measurement of above properties, however, be verified by the bidders at site & also from records of Revenue Authorities prior to participating in auction
Statutory 30 Days Sale Notice under Rule 6(2) and 8(6) Read with Rule 6 & 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 of the SARFAESI Act

For detailed Terms and Conditions of Sale, please refer and visit our Website :

<https://punjabandsind.bank.in/module/sarfaesi-list> and Online Auction Portal : <https://baanknet.com>

Date : 21-04-2026

Place : Amritsar

Sd/- Authorised Officers (Punjab & Sind Bank)

99.67 ਫੀਸਦੀ ਅੰਕ ਲਏ

ਪੱਤਰ ਪ੍ਰੇਰਕ, ਪੰਜਾਬੀ ਜਾਗਰਣ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ : ਰਿਆਨ ਇੰਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕੂਲ ਦੇ ਆਰਯਨ ਅਗਰਵਾਲ ਨੇ ਜੇਈਈ ਮੈਨ 2026 ਵਿਚ 99.67 ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤ ਅਤੇ ਆਲ ਇੰਡੀਆ ਰੈਂਕ 5225 ਹਾਸਲ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਸਕੂਲ ਦੀ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਕੰਚਨ ਮਲਹੋਤਰਾ ਨੇ ਆਰਯਨ ਅਤੇ ਉਸਦੇ ਪਰਿਵਾਰ ਨੂੰ ਇਸ ਸਲਾਘਾਯੋਗ ਸਫਲਤਾ ਲਈ ਦਿਲੋਂ ਵਧਾਈ ਦਿੱਤੀ। ਉਸ ਦੀ ਇਹ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਸਾਬੀ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਲਈ ਵੀ ਪ੍ਰੇਰਨਾ ਸਰੋਤ ਹੈ।



ਆਰਯਨ ਅਗਰਵਾਲ

ਵਾਸੀ ਹੋਨਹਾਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਗੁਰਅੰਸ ਸਿੰਘ ਨੇ 99.6 ਫੀਸਦੀ ਅੰਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਕੇ ਦੇਸ਼ ਭਰ 'ਚ ਤੀਜਾ ਸਥਾਨ ਹਾਸਲ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਇਸ ਉਪਲੱਬਧੀ ਨਾਲ ਪਿੰਡ ਦਾ ਨਾਂ ਦੇਸ਼ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਚਮਕਿਆ ਹੈ। ਇਸ ਮਾਣ ਵਾਲੇ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਪਿੰਡ ਦੀ ਸਮੁੱਚੀ ਪੰਚਾਇਤ ਵੱਲੋਂ ਨੌਜਵਾਨ ਸਰਪੰਚ ਸਿਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਦੀ ਅਗਵਾਈ ਹੇਠ ਗੁਰਅੰਸ ਸਿੰਘ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪਰਿਵਾਰ ਨੂੰ ਵਧਾਈ ਦਿੱਤੀ ਗਈ।

ਬਾਤ : ਨੰਬਰ 3802634220 ਆਈ.ਐਫ.ਐਮ.ਸੀ. ਕੋਡ CBIN0284613 'ਚ ਹੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤੀ ਗਈ ਰਕਮ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਬਿੱਲਾਂ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਵੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇ, ਜਿਸ ਨਾਲ ਭੁਗਤਾਨ ਨੂੰ ਸਹੀ ਢੰਗ ਨਾਲ ਐਡਜਸਟ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਨਾਲ ਹੀ, ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸਹਾਇਤਾ ਲਈ ਜਾਂ ਅਸੁਵਿਧਾ ਹੋਣ 'ਤੇ ਤੁਰੰਤ ਸਾਡੇ ਸੀਨੀਅਰ ਰਿਕਵਰੀ ਮੈਨੇਜਰ (ਅਰੁਣ ਕੁਮਾਰ) ਦੇ ਵ੍ਹਟਸਐਪ ਮੋਬਾਈਲ ਨੰਬਰ 99887-40105 ਅਤੇ ਈ-ਮੇਲ : arun.kumar@jal.jagran.com 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਸੰਸਥਾ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਬੈਂਕ ਖਾਤੇ 'ਚ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੀ ਰਕਮ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਨਾ ਕਰੋ ਨਹੀਂ ਤਾਂ ਅਜਿਹੇ ਕੋਈ ਵੀ ਭੁਗਤਾਨ ਮੰਨਣਯੋਗ/ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਬਕਾਇਆ ਭੁਗਤਾਨ 'ਚ ਸ਼ਾਮਲ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਜੇਕਰ ਉਪਰੋਕਤ ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਤੋਂ ਉਲਟ ਕੋਈ ਵੀ ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਤਾਂ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਦਾਤਾ ਇਸ ਲਈ ਖੁਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।

ਪੰਨਵਾਦ
ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਨੇਜਰ, ਜਾਗਰਣ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਣ ਲਿਮਟਿਡ

ੴ ਸ੍ਰੀ ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕੀ ਭਤੀ

ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

ਪੰਜਾਬ ਆਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ

(ਸ਼ਾਹਰ ਸ਼ਰਕਾਰ ਕਾ ਭਪਕਸ਼)



Punjab & Sind Bank

(A Govt. of India Undertaking)

Where service is a way of life

ਜੋਨਲ ਦਫਤਰ,
ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਈ-ਆਕਸਨ
ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਈ-ਆਕਸਨ ਲਈ ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਵਿਕਰੀ ਮਿਤੀ 29-05-2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:00 ਤੋਂ ਬਾ.ਦੁ. 02:00 ਵਜੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ
<https://baanknet.com> ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ ਰਾਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ

QR Code of Baanknet



ਬੋਲੀ ਜਮਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 29-05-2026 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10:00 ਵਜੇ ਤੱਕ

ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਖਰੀਦਦਾਰਾਂ ਨੂੰ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਬਣਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ ਅਤੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <https://baanknet.com> ਤੇ ਈ-ਵੈਲਟ ਵਿਚ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ ਈਐਮਡੀ ਰਾਸ਼ੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ

ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਸਬੰਧੀ ਦਿਸ਼ਾ-ਨਿਰਦੇਸ਼, ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਸਟੇਟਸ ਆਦਿ ਲਈ Baanknet ਪੋਰਟਲ ਹੈਲਪ ਡੈਸਕ ਨੰ. +91-8291220220, support.baanknet@psballiance.com

ਟਿੱਪਣੀ : ਚਾਹਵਾਨ ਬੋਲੀਕਾਰ ਉਕਤ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਮਿਤੀ 20-05-2026 ਨੂੰ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ

ਸਕਿਰਿਟਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰੀਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਆਫ ਫਾਈਨੈਂਸ਼ੀਅਲ ਐਸਟੇਟ ਐਂਡ ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ ਆਫ ਸਕਿਰਿਟਾਈਟਿਵੈਸਟ ਐਕਟ, 2002 (2002 ਦਾ 54 ਨੰ.) ਅਧੀਨ ਬੈਂਕ ਕੋਲਗਿਰਵੀ ਪਈਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਜਦਕਿ ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਨੇ ਸਕਿਰਿਟਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰੀਕੰਸਟਰਕਸ਼ਨ ਆਫ ਫਾਈਨੈਂਸ਼ੀਅਲ ਐਸਟੇਟ ਐਂਡ ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ ਆਫ ਸਕਿਰਿਟਾਈਟਿਵੈਸਟ ਐਕਟ, 2002 ਦੀ ਧਾਰਾ 13(2) ਅਧੀਨ ਜਾਰੀ ਨੋਟਿਸ ਤਹਿਤ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਹੇਠ ਇਥੇ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਚ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੇ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ" ਜਿਥੇ ਹੈ" ਅਤੇ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜੇ ਹੈ" ਹੇਠ ਦਰਜਾਈਆਂ ਬੈਂਕ ਦੀਆਂ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਵਿਆਜ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਕਬਜ਼ਾ ਲੈ ਲਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਜਦਕਿ ਬਕਾਇਆ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ ਦਾ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਵਿਚ ਅਸਫਲ ਰਹਿਣ 'ਤੇ ਨਿਮਨਹਸਾਖਰੀ ਨੇ ਉਕਤ ਐਕਟ ਦੀ ਧਾਰਾ 13(4) ਅਧੀਨ ਮਿਲੀਆਂ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਦਿਆਂ ਬੈਂਕ ਦੀਆਂ ਦੇਣਦਾਰੀਆਂ ਦੀ ਵਸੂਲੀ ਲਈ ਉਕਤ ਜਾਇਦਾਦਾਂ 'ਤੇ ਮੌਜੂਦਾ ਈ-ਆਕਸਨ ਪਲੇਟਫਾਰਮ <https://baanknet.com> ਰਾਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ

ਸ਼ਾਖਾ / ਐਨ.ਪੀ.ਏ. ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂ	ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਮਿਤੀ	ਰਾਖਵੀ ਕੀਮਤ ਈ.ਐਮ.ਡੀ.
ਸ਼ਾਖਾ: ਬਟਾਲਾ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਸ਼ਾਖਾ: ਬਟਾਲਾ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਬਕਾਇਆ ਰਾਸ਼ੀ	ਬੋਲੀ ਵਾਧਾ ਰਕਮ
(1) ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਬਖਸ਼ੀਸ਼ ਸਿੰਘ (ii) ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜਸਬੀਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਦੇਵ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) (iii) ਸ਼੍ਰੀ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਭੋਲਾ ਸਿੰਘ (ਗਾਰੰਟਰ)	ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਬਖਸ਼ੀਸ਼ ਸਿੰਘ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਪਿੰਡ ਨੰਗਲੀ, ਹਦਬਸਤ ਨੰ. 283, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਇਕ ਮਕਾਨ ਕੁੱਲ ਏਰੀਆ ਰਕਬਾ 8 ਮਰਲੇ, ਖਸਰਾ ਨੰ. 42/2/1 ਮਿਨ ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਸਾਲ 2010-11 ਲਈ, ਖਾਤਾ/ਖਤੌਨੀ ਨੰ. 8/8 (ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ)	06-04-2017 ਰ: 19,04,746.32 + ਮਿਤੀ 03-04-2017 ਤੋਂ ਵਿਆਜ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ. 20,48,400/- ਰ. 2,04,840/- ਰ. 20,000/-
(2) (i) ਪ੍ਰੇਮ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਤੇਜਾ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ) ਹੁਣ ਮਿਤਕ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਸਾਂ ਰਾਹੀਂ - (ਏ) ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਪ੍ਰੇਮ ਸਿੰਘ (ਬੀ) ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਪ੍ਰੇਮ-ਸਿੰਘ (ਸੀ) ਗੁਰਜਰਨ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਪ੍ਰੇਮ ਸਿੰਘ, (ii) ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਪ੍ਰੇਮ ਸਿੰਘ (ਕਰਜ਼ਦਾਰ), (iii) ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਮਹਿੰਗਾ ਸਿੰਘ (ਗਾਰੰਟਰ)	ਪ੍ਰੇਮ ਸਿੰਘ ਹੁਣ ਮਿਤਕ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਕਾਨੂੰਨੀ ਵਾਰਿਸ ਸ. ਗੁਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ (ਪੁੱਤਰ), ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਕੌਰ (ਪਤਨੀ), ਗੁਰਜਰਨ ਸਿੰਘ (ਪੁੱਤਰ) ਰਾਹੀਂ ਪਿੰਡ ਨੰਗਲੀ, ਆਬਾਦੀ ਬਾਬਾ ਦੀਪ ਸਿੰਘ ਐਂਟੇਨਿਊ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਇਕ ਮਕਾਨ ਪਲਾਟ ਨੰ. 144 ਜਿਸਦੀ ਲੰਬਾਈ 50 ਫੁੱਟ, ਚੌੜਾਈ 15 ਫੁੱਟ, ਕੁੱਲ ਰਕਬਾ 83 ਵਰਗ ਗਜ਼, ਖਸਰਾ ਨੰ. 67/17 ਮਿਨ। (ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ)	15-04-2021 ਰ: 14,71,262.39 + ਮਿਤੀ 03-04-2021 ਤੋਂ ਵਿਆਜ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ. 30,28,052/- ਰ. 3,02,806/- ਰ. 30,000/-
ਸ਼ਾਖਾ: ਟੁੰਡਾ ਤਾਲਾਬ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਤੁੰਗ ਪਾਈ ਸਬ-ਅਰਬਨ, ਆਬਾਦੀ ਧਰਮਪੁਰਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਖਸਰਾ ਨੰ. 1812 ਮਿਨ, ਖਾਤਾ ਖਤੌਨੀ ਨੰ. 990/1577, ਹਦਬਸਤ ਨੰ. 372 ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਰਿਹਾਇਸ਼ੀ ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਸਾਰੇ ਅਨੁਬੰਧਤ ਹਿੱਸੇ, ਇੱਕ ਮਕਾਨ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਨੰ. 7 ਮਿਨ, ਕੁੱਲ ਰਕਬਾ 77.81 ਵਰਗ ਗਜ਼। (ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ)	04-10-2025 ਰ: 22,71,857.96+ ਮਿਤੀ 04-10-2025 ਤੋਂ ਵਿਆਜ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ. 21,18,000/- ਰ. 2,11,800/- ਰ. 20,000/-
ਸ਼ਾਖਾ: ਕੋਰਟ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਫੈਕਟਰੀ/ਗੋਦਾਮ ਜ਼ਮੀਨ ਅਤੇ ਇਮਾਰਤ ਕੁੱਲ ਏਰੀਆ ਰਕਬਾ 8 ਕਨਾਲ ਜਿਸ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਇੱਥੇ ਹਨ : (i) ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰ. 3685 ਮਿਤੀ 28-06-2002 ਤਹਿਤ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰ. 13033 ਮਿਤੀ 03-02-2014 ਤਹਿਤ ਰਜਿਸਟਰਡ ਗਿਫਟ ਡੀਡ ਅਨੁਸਾਰ ਪਿੰਡ ਚਾਟੀਵਿੰਡ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਸ਼੍ਰੀ ਲਵ ਅਰੋੜਾ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਜਾਇਦਾਦ ਰਕਬਾ ਖਸਰਾ ਨੰ. 16/25(6-8) ਤੋਂ 82/128 ਦੀ ਹੱਦ ਤਕ ਸ਼ੇਅਰ ਭਾਵ 4-2 ਅਤੇ ਖਸਰਾ ਨੰ. 16/16 (3-0) ਦੀ ਹੱਦ ਤਕ ਇਸਦਾ 38/60 ਸ਼ੇਅਰ ਭਾਵ 1-18, ਕੁੱਲ ਏਰੀਆ ਰਕਬਾ 6 ਕਨਾਲ। (ii) ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੰ. 11853 ਮਿਤੀ 05-04-2013 ਤਹਿਤ ਸ਼੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਅਰੋੜਾ ਦੀ ਮਾਲਕੀ ਹੇਠ ਪਿੰਡ ਚਾਟੀਵਿੰਡ, ਤਹਿਸੀਲ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਜਾਇਦਾਦ ਖਸਰਾ ਨੰ. 29/16(4-) ਇਸਦੇ 40/84 ਸ਼ੇਅਰ ਦੀ ਹੱਦ ਤੱਕ ਭਾਵ 2 ਕਨਾਲ। (ਸੰਕੇਤਕ ਕਬਜ਼ਾ)	29-04-2025 ਰ: 9,44,74,548/- + ਮਿਤੀ 29-04-2025 ਤੋਂ ਵਿਆਜ ਹੋਰ ਖਰਚੇ ਅਤੇ ਵਸੂਲੀ ਘੱਟਾ ਕੇ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ	ਰ. 3,93,25,000/- ਰ. 39,32,500/- ਰ. 1,00,000/-

ਕਿਸੇ ਵੀ ਜਾਇਦਾਦ ਸਬੰਧੀ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਲਈ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ

ਸ਼੍ਰੀ ਜਤਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਅਰੋੜਾ (ਮੁੱਖ ਮੈਨੇਜਰ) (ਮੋ:) 95010-24042 ਈ-ਮੇਲ : a0001@psb.bank.in ਲੜੀ ਨੰਬਰ 1 ਤੋਂ 2 ਲਈ
ਸ਼੍ਰੀ ਸਵਪਨਿਲ ਕੁਮਾਰ (ਮੁੱਖ ਮੈਨੇਜਰ) (ਮੋ:) 98106-46059 ਈ-ਮੇਲ : a0529@psb.bank.in ਲੜੀ ਨੰਬਰ 3 ਤੋਂ 4 ਲਈ

ਨੋਟ : ਫਿਰ ਵੀ ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਉਕਤ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਪੈਮਾਇਸ਼ ਬਾਰੇ ਪੁਸ਼ਟੀ ਬੋਲੀਕਾਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਸਾਈਟ ਤੋਂ ਅਤੇ ਰੈਵੀਨਿਊ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਦੇ ਰਿਕਾਰਡ ਤੋਂ ਕਰ ਲਈ ਜਾਵੇ

ਸਰਡੇਸ਼ੀ ਐਕਟ ਦੇ ਸਕਿਰਿਟਾਈਟਿਵੈਸਟ ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟ (ਰੁਲਜ਼ 2002) ਦੇ ਨਿਯਮ 6 ਅਤੇ 9 ਨਾਲ ਪਤੇ ਜਾਂਦੇ ਨਿਯਮ 6(2) ਅਤੇ 8(1) ਦੇ ਅਧੀਨ ਵਿਧਾਨਿਕ 30 ਦਿਨਾਂ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਵਧੇਰੇ ਜਾਨਕਾਰੀ, ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਵੈੱਬਸਾਈਟ : <https://punjabandsind.bank.in/module/sarfaesi-list> ਅਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਨਿਲਾਮੀ ਪੋਰਟਲ : <https://baanknet.com> ਵੇਖੋ

ਮਿਤੀ : 21-04-2026

ਸ਼ਾਖਾ : ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

ਸਹੀ:- ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ (ਪੰਜਾਬ ਐਂਡ ਸਿੰਧ ਬੈਂਕ)